
Õpetajate töö 
on hindamatu

Laulupedagoog Ljudmilla Issakova, kes 
on aastakümnete jooksul istunud paljudes 
züriides, kiitis Kose õpetajate professio
naalsust ja nende uskumatut töövõimet. 
Lauluvõistluseks valmistumine kestab pik
ka aega. Repertuaari valimine muutub üha 
raskemaks, sest uusi lastelaule tuleb juurde 
vähe, vanad aga on juba tüdimuseni läbi 
lauldud.

Laul peab olema lauljale jõukohane. Sa
geli patustatakse sellega, et lapse häälema
terjali eksponeerimiseks valitakse liiga ras
ked laulud. Aga titelaul mehekasvu poisi 
suus pole samuti miski asi.

Kuidas lapsed ülepea lavale esinema 
saab?

Õpetaja Heli Sepp, kelle õpilased kõne
soleval konkursil silmapaistvalt hästi esine
sid, ütles, et tema poisid ja tüdrukud olid 
küll päris vabatahtlikult selles pool aastat 
kestnud laulukarussellis kaasa löönud.

Õpetaja Anne Kruuse heitis nalja ning 
avaldas arvamust, et kui lauluvõistlus kel
leski allergiat tekitas, siis olid need lau
luõpetajate pereliikmed, sest võistluseks 
valmistumine käis ka õpetajate koduste kla
verite juures kellaajast küsimata.

Emotsionaalne Lea Danilova laulis laval 
esineva õpilasega hääletult kaasa ning näi

tas sõrmedega, kui lahti laulja suu ühe või 
teise fraasi juures peab minema. Iseasi mui
dugi, kas laval olijal õpetaja nägemiseks 
silmi oli.

Õpetajad Marika Raja, Tiina Mihkelson, 
Tiina Steinberg, Viive Kübar, Katrin 
Järvlepp ning lasteaedade armsad muusika- 
tädid ei uskunud võistluse lõppedeski, et 
käes on pingelanguse aeg.

Lauluvõistluse tuurid läksid üles juba 
jaanuaris ning õpetajad suutsid meelde tu
letada vaid üksikuid vabu nädalavahetusi, 
mil nad lauluvõistlusega seotud ei olnud.

Kose keskkooli direktor Aarne Puistama 
nimetas õpetajate tööd hindamatuks. Koo
lijuhina tunnistas ta, et nii nagu pole olemas 
tasuta lõunaid, ei tohiks olla ka tasustamata 
tööd. Paraku on õpetajate ametitöö ala
makstud, lisatöö, mille hulka kuuluvad ka 
lauluvõistlused, tehakse aga ära missiooni
tundest ilma mingisuguse rahata.

Kose valla nimel andis lauljaile ja õpeta
jaile tänud üle Aime Bahovski, kes nimetas 
meie muusikaõpetust, lauljaid ja õpetajaid 
rahvuslikuks rikkuseks.
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